
ZARZĄDZENIE NR 248/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 19 993 057,00 zł, planowane 
wydatki  18 359 857,00 zł, planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 248/16 z dnia 28.01.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 47,002 255 000,00 2 255 047,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47,00 47,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 47,00 47,00

19 993 010,00 19 993 057,0047,00Razem:

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 248/16 z dnia 28.01.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00763 500,00 763 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300,00 300,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

60016 Drogi publiczne gminne - 300,00 763 200,00763 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 300,00 114 700,00

630 Turystyka 0,00676 200,00 676 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 670 200,00670 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 650,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 700,00 - 1 780,00 53 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 130,00 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00284 250,00 284 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 224 250,00224 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 100,00 4 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 800,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 620,00 39 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 420,00 420,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 200,00 200,00

710 Działalność usługowa 0,00162 300,00 162 300,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 60 000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 7 710,00 52 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 710,00 7 710,00

750 Administracja publiczna 0,003 027 447,00 3 027 447,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 76 972,0076 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 20,00 4 720,00

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 120,00 9 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 100,00 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 243 775,00243 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 875,00 - 1 000,00 5 875,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 150 600,002 150 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 11 000,00 13 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 - 11 970,00 228 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 970,00 28 970,00

75095 Pozostała działalność 0,00 450 100,00450 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 230,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 500,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 100,00 12 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 360,00 360,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 230,00 18 770,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 - 2 960,00 9 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00370 745,00 370 745,00

75414 Obrona cywilna 0,00 8 200,008 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 800,00 4 200,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 222 000,00222 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 30,00 12 330,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 - 110,00 1 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00 80,00 4 380,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00400 000,00 400 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 400 000,00400 000,00

8070
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów
 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów

 

finansowych, związanych z obsługą długu krajowego
400 000,00 - 400 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 0,00 400 000,00 400 000,00

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

801 Oświata i wychowanie 0,005 969 157,50 5 969 157,50

80101 Szkoły podstawowe 2,46 2 084 702,462 084 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2,46 2,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 000,00 - 2 450,00 1 396 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 450,00 2 450,00

80104 Przedszkola 3 044,93 897 044,93894 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 536,93 536,93

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 508,00 2 508,00

80110 Gimnazja 1,25 1 132 183,751 132 182,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1,25 1,25

80195 Pozostała działalność - 3 048,64 37 951,3641 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 3 048,64 23 951,36

851 Ochrona zdrowia 0,00192 000,00 192 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 183 300,00183 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 - 1 500,00 8 100,00

852 Pomoc społeczna 47,002 756 800,00 2 756 847,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 32 600,0032 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 - 4 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 - 22 100,00 4 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47,00 130 047,00130 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 47,00 130 047,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 407 226,54 2 407 226,54

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 018 400,001 018 400,00

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 90,00 3 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 - 190,00 6 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 100,00 1 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 396 500,00396 500,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 171 626,54171 626,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 090,00 5 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 3 900,00 19 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 3 900,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 1 090,00 8 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

18 359 810,00 18 359 857,0047,00Razem:

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 4



Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 1



Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 2



Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 3



Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 4



Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 5



Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 248/16 z 28 stycznia 2016 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 47,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 47,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85215 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.10.2016.JK z 26.01.2016 r. na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za I kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r.,poz.1059 ze
zm.).

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 60014 i 60016 w celu zabezpieczenia
środków na opłatę za zajęcie pasa drogowego w ciągu drogi powiatowej.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 63003 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków na działania z zakresu upowszechniania turystyki (tłumaczenia, utrzymanie
szlaku narciarstwa biegowego).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 dot. gospodarki mieszkaniowej
(wydanie opinii, abonament winda i utrzymanie czystości ul. Zielona 5).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 71012 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z opracowaniem projektów.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75011,75022,75023 i 75095 w związku z
prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków bieżących rady miejskiej, urzędu i pozostałych wydatków
administracyjnych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75414 i 75416 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków na konserwację monitoringu i prawidłowego zaklasyfikowania wydatków w
straży miejskiej.

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75702 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania odsetek od kredytów.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80101 na wniosek kierownika Szkoły
Podstawowej im. Boh. Westerplatte w Stroniu Śląskim oraz w rozdz. 80104, 80110 i 80195 w Urzędzie
Miejskim (zwroty dotacji, utrzymanie dzieci w placówkach w innych gminach).

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85206 na wniosek kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 90002, 90015 i 90095 w celu
prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zw. z gosp. odpadami, oświetleniem i poz. działalnością.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 47,00 zł.

Id: 6328A364-A373-4922-B687-9B2A8DA241CF. Podpisany Strona 2




